[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2020

	№
	213-п

	О присвоении квалификационной категории судьям выполнившим квалификационные требования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с административным регламентом администрации Сланцевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 22.06.2016 № 928-п, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить квалифицированную категорию «судья второй категории» судьям, выполнившим квалификационные требования по виду спорта спортивная аэробика, Ленинградская региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивной аэробики»:

Куль Валентина Павловна.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                           Р.М. Саитгареев

ОАО "ППП № 1"